

Årsredovisning för  
**Renrots Plåt Smide & Svets AB**  
559099-5055

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Renrots Plåt Smide & Svets AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-02-13. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-02-13

  
Risto Renrot  
Styrelseledamot

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Renrots Plåt Smide & Svets AB, 559099-5055, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver bygg- och serviceverksamhet inom bygg- och fastighetssektorn, utför tjänster så som plåtslageri, projektering inom bygg, VVS-arbeten, svetsning, ventilationsarbeten, städning, snöskottning och därmed förenliga verksamheter. Vidare ska bolaget äga och förvalta fast egendom och värdepapper.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har under året ökat med mer än 30% mot föregående år, detta till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 125 121	486 429	855 351	286 601
Resultat efter finansiella poster	93 698	56 474	140 827	75 321
Soliditet, %	72	41	36	34

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		162 686
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			71 512
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>		<b>234 198</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	162 686
årets resultat	71 512
Totalt	234 198
disponeras för	
balanseras i ny räkning	234 198
Summa	234 198

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 125 121	486 429
Övriga rörelseintäkter		-	45
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>1 125 121</b>	<b>486 474</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-852 354	-260 045
Övriga externa kostnader		-148 058	-135 089
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 756	-34 855
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 031 168</b>	<b>-429 989</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>93 953</b>	<b>56 485</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-272	-11
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-255</b>	<b>-11</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>93 698</b>	<b>56 474</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>93 698</b>	<b>56 474</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-22 186	-12 081
<b>Årets resultat</b>		<b>71 512</b>	<b>44 393</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	26 567	48 323
Summa materiella anläggningstillgångar		26 567	48 323
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		26 567	48 323
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		169 643	48 944
Övriga fordringar		15 505	689
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 740	-
Summa kortfristiga fordringar		187 888	49 633
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		178 674	421 313
Summa kassa och bank		178 674	421 313
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		366 562	470 946
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		393 129	519 269

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		162 686	118 293
Årets resultat		71 512	44 393
Summa fritt eget kapital		234 198	162 686
<b>Summa eget kapital</b>		<b>284 198</b>	<b>212 686</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		51 613	36 380
Skatteskulder		873	39 455
Övriga skulder		46 445	230 748
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	-
Summa kortfristiga skulder		108 931	306 583
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>393 129</b>	<b>519 269</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### *Soliditet*

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	174 275	174 275
-Nyanskaffningar	9 000	
Vid årets slut	183 275	174 275
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-125 952	-91 097
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-30 756	-34 855
Vid årets slut	-156 708	-125 952
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>26 567</b>	<b>48 323</b>

## Underskrifter

Stockholm

  
Risto Renrot  
Styrelseledamot

2023-02-13

2023032214196